
Contacto

Teléfono 962235386
Fax 962235454
Correo Electrónico manuel_sec@gva.es

Dirección Postal

Plaza Cura Pascual Vidal, 11
(46660) Manuel España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 220180000809
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-01-2019 a
las 08:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manuel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.manuel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c2e1PNUQ6jQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: FRA. EMIT-67. Certificación nº 2 ( consolidacion laterales trazado vía verde. ifs 2017.
ayto manuel)

Valor estimado del contrato 11.812,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.293,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.812,78 EUR.

Clasificación CPV
45233260 - Trabajos de construcción de vías peatonales.

Plazo de Ejecución
Del 21/03/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PROMOINNOVACIONES CHELLA,S.L
NIF B97917470

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.812,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.293,46 EUR.

http://www.manuel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c2e1PNUQ6jQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CI%2FtlOaDoSWiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003605446 |  2019-045956 | Tue, 22 Jan 2019 08:18:55:248 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155665643627197477467865405140491291082 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CI%2FtlOaDoSWiEJrVRqloyA%3D%3D

